



T.C.  
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü

35.

KAZI  
SONUÇLARI  
TOPLANTISI  
1. CİLT

27 - 31 MAYIS 2013  
MUĞLA

İzmir'in Prehistorik Yerleşim Alanı - Yeşilova Höyüğü  
2012 Yılı Çalışmaları

Zafer DERİN - Tayfun C AYMAZ

AYRI BASIM

## İZMİR'İN PREHİSTORİK YERLEŞİM ALANI- YEŞİLOVA HÖYÜĞÜ 2012 YILI ÇALIŞMALARI

Z. DERİN\*  
T. CAYMAZ

İzmir, Bornova İlçesi, Karacaoğlan Mahallesi, Yeşilova Höyüğü kazı çalışmaları 21.06.2012 günü başlamış, yaklaşık 300 m<sup>2</sup>lik bir alan kazılan çalışmalara 22.09.2012 tarihinde son verilmiştir.

Yeşilova Höyüğü kazısı İzmir'in Prehistorik yerleşimini ortaya çıkarmayı, bilim ve topluma sunmayı hedefleyen, kazıyla birlikte birçok faaliyet ve projeyi de içeren bir çalışmadır. Çalışmalara destekleri nedeniyle Kültür ve Turizm Bakanlığına, Ege Üniversitesi Rektörlüğü'ne, Bornova Belediyesi'ne, İzmir İl Özel İdaresi ve Kayed gibi sivil toplum kurum- kuruluşlarına içtenlikle teşekkür ederiz.

### KAZI ÇALIŞMALARI

Yeşilova Höyüğü kazıları, çalışma programına uygun olarak I, II, III No.lu alanlar ile VI No.lu Alan (Yassitepe) olmak üzere dört ayrı yerde gerçekleştirilmiştir (Çizim: 1). Bu alanlarda ağırlıklı olarak Erken Tunç ve Neolitik Çağlara ilişkin kültür katları açığa çıkarılmıştır. Kazı çalışmaları sonunda 106 envanterlik 90 etütlük eser İzmir Arkeoloji Müzesi'ne teslim edilmiştir.

### NEOLİTİK DÖNEM, III 1 Tabakası

#### I No.lu Alan

Bu yılki çalışmalarda elde edilen veriler, bu kesimdeki Son Neolitik yerleşim tabakasının (III 1) iki evreli olduğunu göstermektedir. Geç evre (III 1a) 18.10/00-17.90/80 m. seviyeleri arasında yer almaktadır. Yeni kazılan alanda, bu seviyelerde dağınık taş ve taş aletlerle, yoğun keramik yer almaktadır.

Mevcut veriler çalışma alanında en üstteki Neolitik tabakanın 0.50-0.60 m. kalınlığında bir dolguya sahip olduğunu göstermektedir. Bu, Ila ve özellikle IIb

\*Yar. Doç. Dr. Zafer DERİN, Ege Üniversitesi Edebiyat Fak., Arkeoloji Böl., Bornova - İzmir/ÜRKİYE Dr. Tayfun CAYMAZ, Narlımah. Ferit Ahar Sok. Mir Apt. No.9 D.8, Narlıdere - İzmir/ÜRKİYE

2012 yılı kazı çalışmaları başkanlığımız altında ; Dr. Tayfun Caymaz (Kazı Başkan Yardımcısı), Ar.Gör. Gülnur Simer (MA), Ozan Şahin (Arkeolog), Pınar Hisrev (Restoratör), Dr. Songül Alpaslan Roodenberg (Antropolog), Canan Koyuncu, Damla Altınöz, Eray Aksoy, Merve Hepiyiler, Cahide Gizem Tırıl, Kaan Yıldırım, Gözde Özyolak, Ece Pala, Pırıl Dikmelik, Nergis Günes, Didem Turan, Helin Erdizer, Çağdas Beyazdemir, Senay Sever, Gökçe Günçör, Selver Aslan, Ahu Yıldı, Özge Cengiz, Gözde Tay, Tuğçe Çınar, Deniz Kurtuluş, Ufuk Doğançılı, Nürcan Hacıoğlu, Ömer Cankut Atalay, Gökhan Samaraz, Melhem Bilge, Şahin Menese, Fikret Aksoy, Mehmet Yiğit Toyka ve Seyit Kaya'dan oluşan bir ekip ile gerçekleştirilmiştir. Eklöbimize emek ve gayretleri nedeniyle teşekkür ederim. Ayrıca hizmet temsilcisi olarak Yeşilova Höyüğü ne Konya Arkeoloji Müzesi'nden katılan Arkeolog Azize Karabağlı'ya da katkıları nedeniyle teşekkür ederiz.

